
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 4 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD7AE4A2F5C04A470FDBA058AA579CB2



terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 078 FISCAL DO CONTRATO DA SAÚDE

• PORTARIA Nº 079 FISCAL DO CONTRATO DA EDUCAÇÃO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD7AE4A2F5C04A470FDBA058AA579CB2



terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

 

PORTARIA Nº 078/2022 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:  

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º - DESIGNAR Iolanda Barbosa dos Anjos para exercer a função de gestora e 

fiscal dos contratos da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as 

disposições em contrário.  

 

Cafarnaum – BA, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 

Prefeita Municipal 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09E4FCC4AB9EC8A10C252EA73BE87378

terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 

 

PORTARIA Nº 079/2022 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:  

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º - DESIGNAR Eduardo Vasconcelos dos Santos para exercer a função de gestor 

e fiscal dos contratos da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as 

disposições em contrário.  

 

Cafarnaum – BA, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 

Prefeita Municipal 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD7AE4A2F5C04A470FDBA058AA579CB2


		2022-01-04T10:08:37-0300




